
                               FINAL 

                                                             

Nábor a organizování  
v době pandemie 
Online, 16. prosince 2020, 13.00-14.00 
Cca 50 online účastníků 
 
  
John Wood, Odborový kongres (Spojené království) 
TUC provozuje online platformu kampaní pro britské odborové hnutí 
na https://www.megaphone.org.uk/ . 
 
John hovořil o tom, jak odbory používají nástroje k zapojení pracovníků během koronaviru a k jejich 
přesunu k organizační činnosti online. 
 

- Zvýšit počet dokumentů na internetu a v sociálních sítích 
- Kontinuálně presentovat výzvy a problémy členů v této době 
- Využívat více než jindy mediální nástroje (TV, online tisk, tisk, živé přenosy, webináře, atd) 
- Využít digitální nástroje k náboru, takové, co jsou ve formě online 

 
Více v přiložené prezentaci 
 

 
 
 
Cosmin Andreica, odborová federace veřejné správy „Publisind“ (Rumunsko)  
 
Mluvila o úspěchu svého odborového svazu při oslovování policistů během pandemie a náboru 
nových členů pomocí digitálních nástrojů. 
 

Více v přiložené prezentaci 
 

 

 
Zapsala: Šárka Vojíková 
V Nových Jirnech 17. prosince 2020 

https://www.megaphone.org.uk/
https://www.megaphone.org.uk/

